

FUNDER & OSTENFELD

TopBeton A/S
Håndværkervej 25A
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 27 77 49 38

Årsrapport for 2016/17
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. oktober 2017

Ole Peter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TopBeton A/S
Håndværkervej 25A
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 27 77 49 38
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. juni 2004
Hjemsted: Næstved

Bestyrelse

Ole Peter Jørgensen
Jacob Peter Jørgensen
Jimmy Christensen

Direktion

Jacob Peter Jørgensen, direktør

Revisor

Funder & Ostfeld Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og rådgivning indenfor staldbyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 39.885, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.147.381.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet også fremover vil have den nødvendige likviditet og kreditfaciliteter til rådighed, som selskabets fortsatte drift fordrer.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For regnskabsåret 2017/18 forventes fortsat positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		220.607	317.307
Finansielle omkostninger	1	<u>-131.920</u>	<u>-136.368</u>
Resultat før skat		88.687	180.939
Skat af årets resultat		<u>-48.802</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>39.885</u>	<u>180.939</u>
Overført resultat		<u>39.885</u>	<u>180.939</u>
		<u>39.885</u>	<u>180.939</u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.071	14.730
Udskudt skatteaktiv		<u>100.000</u>	<u>148.802</u>
Tilgodehavender		<u>147.071</u>	<u>163.532</u>
Likvide beholdninger		<u>1.472</u>	<u>13.522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.543</u>	<u>177.054</u>
Aktiver i alt		<u><u>148.543</u></u>	<u><u>177.054</u></u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Selskabskapital		937.500	937.500
Overført resultat		<u>-3.084.881</u>	<u>-3.124.766</u>
Egenkapital	2	<u>-2.147.381</u>	<u>-2.187.266</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.222.344</u>	<u>2.306.923</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.222.344</u>	<u>2.306.923</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.776	20.799
Anden gæld		28.804	26.598
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.580</u>	<u>57.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.295.924</u>	<u>2.364.320</u>
Passiver i alt		<u>148.543</u>	<u>177.054</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger selskabsdeltager	<u>131.920</u>	<u>136.368</u>
	<u>131.920</u>	<u>136.368</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	937.500	-3.124.766	-2.187.266
Årets resultat	<u>0</u>	<u>39.885</u>	<u>39.885</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>937.500</u>	<u>-3.084.881</u>	<u>-2.147.381</u>

Selskabskapitalen består af 937 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.306.923</u>	<u>2.222.344</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.306.923</u>	<u>2.222.344</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalen er tabt, men aktionærkredsen, der har tilgodehavender i selskabet, træder tilbage til fordel for selskabets kreditorer.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er behæftet med pant.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jacob Peter Jørgensen, Håndværkervej 25, 4160 Herlufmagle